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Spolodnost Lamitec, spol. s r.o. je zapisan5 v OR Okresn6ho
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Speci6 lna zilkladnil Skola

53206
36134252

2021447813

Adresa dodania

Speci6lna zi*ladnl Skola, P. Mudroia 46, Martin
P.Mudroia 674146
036 01 Martin

l,{4BTlt{, U!- Muclroriova 46

Dosto: /0.€,.1#l
1c;$"Si;:'+t-- ' s

*t". ,leillV 
nn.:

Diitum vystavenia 12.08.2021
D6tum dodania 12.08.2021
D6tum splatnosti 26.08.2021
C islo objedn6vky odberate t a OD :1 6287 51 302
Cislo objedn5vky OBJP7126O2
Variabilnf symbol 21047514

Sp6sob dodania Rorvoz Zilina

Popis Mnoi. Mnoi. v
MJ

Jedn. cena
bez DPH

Celkom
bez DPH

Celkom
s DPH

DPH
ol

DU23351 9 Obal L na dokumenty DURABLE STANDARD diry
OD453759 Kopirovaci papier Office Depot Everyday Aa 809
QC001347 Blo6ek kocka Q-CONNECT 76x76mm 4001 pastetovA
DR170020 Set d6z Lamart 3 ks

1 BAL.
75 BAL.
2KS
1 BAL.

1OO KS

5OO HAR.

3KS

14,000
2,990
1,990
0,010

20
20
20
20

14,00 16,80
224,25 269,10

3,98 4,78
0,01 0,01

Specifik6cia
diastky DPH DPH% Z6klad DPH eiastka DPH

20 242,24 48,45

Celkom

Celkom s DPH

242,24

290.69

82t 048abh,t - mssGkt H kdirv
Eo:3stto69t

E opH: E<zonoalgotg

-1 >r-
t

SpecrAr-rua zlxrairvl sKoLA
Ul. Mudro,io,.,a 46

036 0l tJartin
ICO: 36 134t52

Tel./Fax: OB4Z/41 A4OO4 1

48,45

EUR
Surna: ----........

Doklad vystavil: Ladislav Szabo

Pediatka, podpis

Vecne a 0ffovne presklnal, up!'aven0

na sumu ..:fr.Q,€..9..g. .m.J*l -".- ".'.'"""/""-


